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Gospodarski obeti

Preteklo leto je bilo zgodovinsko izjemno za financne nalozbe, saj je vecina pomembnih delniskih trgov pridobila vec kot
20%. Evropsko in svetovno gospodarstvo se je nahajalo v konjunkturnem ciklu, ki so ga spremljali visoka zaposlenost in
rast plac, dobickonosnost podjetij, potrosnja prebivalcev, investicije podjetij in drZzav. Dogajanje na financnih trgih so skozi
leto spremljale govorice o upocasnitvi globalne rasti, napovedi recesijskih gibanj, trgovinske vojne med ZDA in Kitajsko ter
brexitom.

Po porocilu UMAR so se proti koncu lanskega leta nadaljevala umirjena gospodarska gibanja, prav tako so se izboljsali
mednarodnih kazalniki gospodarskega razpolozenja. Zaupanje se je izboljSalo v skoraj vseh dejavnostih, najbolj v predelovalnih.
Na trgu dela se je nadaljevalo nizanje brezposelnosti, in vecanje razpoloZljivega dohodka gospodinjstev, kar je bila posledica
rasti pla¢, socialnih transferjev in zaposlenosti, ki sta ugodno vplivala na zasebno potrosnjo. Ob povecanih sredstvih so
gospodinjstva okrepila predvsem nakupe nekaterih trajnih dobrin, kot so osebni avtomabili in gospodinjske naprave.

Medletna rast cen Zivljenjskih potrebscin se je konec leta okrepila (na 2,1 %), zlasti zaradi visjih cen hrane in energentov.
Leto 2019 se je zakljucilo z izboljsanim razpoloZenjem v slovenskem gospodarstvu in s povecanim zaupanjem v vseh dejav-
nostih, razen v trgovini na drabno, kjer so se ob vecmesecnem stagniranju prodaje v trgovini poslabsala prodajna pricakovanja.

Paod vplivom Sirjenja epidemije COVID-19 se je v obmacju evra BDP v prvem Cetrtletju medletno znizal za 3,3 %. Gospodarska
aktivnost v nasih glavnih trgovinskih partnericah se je sicer umirjala Ze od sredine lanskega leta, zaradi ukrepov za zajezitev
Sirjenja epidemije pa je marca moc¢no upadla. Moc¢no so se znizale tudi vrednosti kazalnikov razpolozenja (PMI, ESI), ki se je
Se poglobilo v aprilu.

Mednarodne institucije (IMF, EK) Ze od aprila za letos napovedujejo upad BDP; zadnje napovedi ECB kazejo, da se bo evrsko
gospodarstvo letos skrcilo za 8,7 %, brezposelnost pa zvisala na 9,8 %. \/ recesiji bodo vse drzave evrskega obmodja, prica-
kovana globina padca BDP letos in hitrost okrevanja v prihodnjem letu pa se po drzavah razlikujeta. Dinamika okrevanja bo
odvisna od epidemioloskih razmer in ukrepov ekonomskih politik drzav, EK in ECB.

Gospodarska napoved' 2018 2019 2020 N 2021 N
BDP (realne stopnje rasti, v %) 4,1 2,4 -8,1 3,5
Izvoz proizvodov in storitev (realne stopnje rasti, v %) 6,1 4,4 -19,4 10,0
Zasebna potrosnja (realne stopnje rasti, v %) 2,8 2,7 -3,1 -0,4
Drzavna potrosnja (realne stopnje rasti, v %) 3,2 1,6 3,0 1,0
Inflacija (povpredje leta) 1,7 1,6 0,7 2,7
Stopnja brezposelnosti (registrirana) 8,2 7,7 9,1 9,0
Saldo tekocega racuna placilne bilance (delez v BDP, v %) 5,7 6,6 6,8 8,6

1 Vir: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj, Ekonomsko ogledalo, St. 4/2020
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Ljubljanska borza — kljucni podatki

Splosen pregled
Borzni indeks | SBITOP
Donosnost SBI TOP v letu 2018 1503
(31.12.2018 - 31. 12. 2019) .
SBI TOP 5-letna donosnost 18114
(31.12. 2014 - 31. 12. 2019) ! °
Trzna kapitalizacija delnic | 7,07 mrd EUR
Stevilo izdajateljev | 38
Stevilo borznih élanov 9
Stevilo uvrséenih vrednostnih papirjev 72
Trg delnic | 29
Trg obveznic | 33
Kratkorocni vrednostni papirji . 10
Zakonodaja v zvezi s kapitalskimi trgi
Pravni okvir EU Kodeks ravnanja v skladu s standardi OECD
| Pravila Ljubljanske borze

Mejniki leta 2019

Leto 2019 je bilo za Ljubljansko borzo zelo pestro in polno dogajanja, Cetudi je promet ostal na nivoju lanskega. Borza, ki je
26. decembra 2019 praznovala svojih 30 let obstoja, se je veselila dogodkov kot je nov vzdrzevalec likvidnosti na trgu po
10 letih, vkljucenost slovenskih borznih druzb v dva nova regionalna indeksa ADRIAprime in CEEplus ter pozitivnih rezultatov
druzb, ki so nedvomno botrovali k rasti vrednosti delnic, zaradi Cesar je indeks SBI TOP zrastel kar za 15 %.

Indeks SBITOP je zabelezil konec leta vrednost 926, 1 tocke. Najvisjo vrednost je dosegel 16. 12.2019, ko je znasal 926,3 tock,
najnizjo pa 4. 1. 2019, ko je znasal 801,5 tock. Prav tako sma bili prica pozitivnemu trendu pri dveh novih indeksih ADRI-
Aprime in CEEplus.

Promet v letu 2019 je bil na nivoju leta 2018. Skupni borzni promet je znasal 329.506.363 EUR, promet brez sveznjev pa
279.323.304 EUR. NajveC prometa je bilo opravljenega z delnicami in sicer 304.372.015, sledile so jim obveznice s
25.131.378 EUR prometa. V letu 2019 je Ljubljanska borza pridobila tudi vzdrZevalca likvidnosti, ki opravlja te storitve za
4 druzbe Prve kotacije, kar pozitivno vpliva na njihovo likvidnost, sgj je iz tega naslova bilo opravljenega 23.521.928 EUR
prometa z vsemi stirimi druzbami.

Letos je bilo sklenjenih 29.208 poslov brez sveznjev, kar je za 23% manj kot leto poprej. Povprecno dnevno Stevilo poslov
je znasalo 119, povpretna vrednost posameznega posla pa 9.563 EUR, ki je tako presegla povprecno vrednost posla iz leta
2018 za 2.025 EUR oziroma za 27 %.

Pozitiven trend gibanja teCajev je botroval tudi k dvigu vrednosti celotne trzne kapitalizacije borznega trga, ki je konec leta
znasala 34,9 milijard EUR, kar je 3 % vec kot konec leta 2018. Trzna kapitalizacija delnic pa je znasala 7,1 milijarde EUR. Ob
koncu leta je bilo v trgovanje na borznem trgu vkljucenih 72 vrednostnih papirjev.
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Letos sta bili v trgovanje uvrsceni 2 novi obveznici s skupno vrednostjo izdaje 1,5 milijarde EUR in 2 komercialna zapisa v
skupni vrednosti 53,1 milijonov EUR. V trgovanje na MFT trgu SI ENTER je bil v letu 2019 uvrsen en komercialni zapis s
skupno vrednostjo izdaje 6,8 milijona EUR. Povprecno dnevno Stevilo poslov je znasalo 1,6, povprecna vrednost posameznega

posla pa5.661 EUR.

Ljubljanska borza upravlja tudi SIENTER, ki je sistem vecstranskega trgovanja (Multilateral Trading Facility - MTF). Na SI ENTER
je bilo konec leta uvrscenih 58 vrednostnih papirjev.). V sklopu platforme delujejo naslednji segmenti: segment ADVANCE,
segment BASIC in segment PROGRESS. Segment PROGRESS je namenjen izdaji vrednostnih papirjev malih in srednje velikih
podjetji in bo v prihodnje predstavljal osrednje gonilo razvoja domacega kapitalskega trga ter posledicno ekonomskih aktivnosti,

ki jih izvaja Ljubljanska borza.

Deset najbolj trgovanih delnic v letu 2019

Delez v prometu

Delez v skupnem

V/rednostni papir Trg Promet v EUR z delnicami prometu
KRKG Prva kotacija 127.186.445,80 41,79% 38,60%
NLBR Prva kotacija 39.634.089,60 13,02% 12,03%
VTG Prva kotacija 33.466.776,30 11,00% 10,16%
PETG Prva kotacija 26.351.787,00 8,66% 8,00%
KDHR Standardna kotacija 21.024.637,00 6,91% 6,38%
cica Standardna kotacija 15.620.322,50 5,13% 4,74%
TLSG Prva kotacija 14.750.124,40 4,85% 4,48%
POSR Prva kotacija 10.680.476,40 3,51% 3,24%
LKPG Prva kotacija 8.504.751,20 2,79% 2,58%
MKOG Standardna kotacija 1.707.591,00 0,56% 0,52%
Pet najboljsih delnic glede na porast vrednosti v letu 2018
Trzna
kapitalizacija
Tecaj v EUR Letna Promet v EUR
Povecanja 30.12.2019 sprememba cene v EUR 2019 30.12.2019
DATG 5,40 78,81% 475.886 11.825.374
KDHR 86,50 69,61% 21.024.637 213.712.263
NALN 23,40 37,65% 15.350 22.318.803
TCRG 40,00 28,21% 56.800 19.880.880
VHDR 0,19 26,67% 342 1.396.037
Trzna kapitalizacija delnic 2015 - 2019 7,06
6,35
Skupna trzna kapitalizacija delnic je ob koncu leta 2019
znasala 7,7 mrd EUR, kar je za 11,3 % vec kot leto prej. 2 5,00 a
]
2015 2016 2017 2018 2019
Prva kotacija 4,85 4,56 4,79 5,67 6,30
Standardna kotacija 0,41 0,12 0,12 0,68 0,76
\/stopna kotacija 0,26 0,32 0,36 / /
(v mrd EUR; vir: Ljubljanska borza)
2015 2016 2017 2018 2019
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Nove izdaje obveznic in delnic 2015 - 2019
Letos sta bili v trgovanje uvrsceni 2 novi obveznici s skupno 4000 [~
vrednostjo izdaje 1,5 milijarde EUR in 2 komercialna zapisa v
skupni vrednosti 53,1 milijonov EUR. 3000 [
2000 [
1000 [
|
2015 2016 2017 2018 2019
Nove delnice m Povecanje kapitala
Nove obveznice B Povecanje vrednosti izdaj obveznic
(v mio EUR; vir: Ljubljanska borza)
Celotni borzni promet
. 0,39
Trgovanje v letu 2019 035
. . . 033 : 034 0,33
Skupni borzni promet je v letu 2019 znasal 329.506.363 EUR,
promet brez sveznjev pa 279.323.304 EUR. Najvel prometa
je bilo opravljenega z delnicami in sicer 304.372.015, kar
predstavlja 92,37% prometa, sledile so jim obveznice s
25.131.378 EUR prometa, kar predstavlja 7,63% prometa.
2015 2016 2017 2018 2019
B Borzni promet
(v mio EUR; vir: Ljubljanska borza)
Borzni promet delnic
25 —
0,33 030 0,33
0,31 030
20 —
15 —
10 |—
51—
0
2015 2016 2017 2018 2019 3.JAN 2019 30. DEC 2019
W Borzni promet delnic Dnevna vrednost prometa s svezniji B Dnevna vrednost sveznjev
(v mrd EUR; vir: Ljubljanska borza) (v mio EUR; vir: Ljubljanska borza)
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Povpreéno dnevno stevilo sklenjenih poslov . 325
2015 - 2019 300 [~
\/ letu 2019 se je povprecno dnevno stevilo poslov zman- = -
jsalo za 23,41 %. 200 - 124
154
150 [
118
100 [
50 [
3 14 5 ] ,
0 2015 2016 2017 2018 2019
= Delnice W Dolzniski instrumenti

(v mio EUR; vir: Ljubljanska borza)

SBITOP

SBI TOP predstavlja reprezentativni indeks Ljubljanske borze, ki je veCinoma sestavljen iz delnic Prve kotacije z dodatkom
pomembnejsih delnic iz Standardne kotacije. Struktura indeksa zagotavlja enakomernejsi investicijski ucinek in je trenutno
sestavljena iz naslednjih delnic:

KRKA LUKA KOPER

PETROL CINKARNA CELJE

ZAVAROVALNICA TRIGLAV KD GROUP

NLB UNIOR

POZAVAROVALNICA SAVA INTEREUROPA

TELEKOM SLOVENIJE
160 160

o]

140 140

120

CROBEX
100

100

80 80

31.DEC 2016 24, DEC. 2019
DJI e=» ATX e=» CROBEX e=» SBITOP e=ms» PX e DAX
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Trg delnic Ljubljanske borze

Prva kotacija
Prva kotacija predstavlja dom najpomembnejsim in najboljSim druzbam slovenskega gospodarstva.

\/ svoji osnovi predstavlja najelitnejsi del trga delnic, ki je namenjen druzbam, ki najbolj izstopajo po svoji likvidnosti, velikosti
in transparentnosti poslovanja. Prva kotacija je oblikovana z namenom povecanja prepoznavnosti najboljsih slovenskih druzb
med mednarodnimi vlagatelji. Uvrstitev delnic v Prvo kotacijo namret domaci in mednarodni investicijski javnosti sporoca o
kakovosti podjetja, druzba pa se tako lahko neposredno primerja z najboljsimi konkurencnimi druzbami v svoji panogi.

Delnice Prve kotacije so v primerjavi z ostalimi segmenti trga delnic bolj likvidne, saj morajo izpolnjevati dodatne likvidnostne
kriterije. To se kaZe v povetanem vrednostnem obsegu prometa, vecjemu stevilu sklenjenih poslov, izboljSani globini trgain s
tem zmanjsanih skritih stroskih trgovanja, ki bremenijo viagatelja pri sklenitvi posameznega posla.

Prva kotacija trenutno vsebuje delnice devetih prvorazrednih slovenskih druzb, trgovanje z njimi pa predstavlja 79,46% delez
v celotnem prometu z delnicami. VV letu 2019 so bile ponovno najprometnejse delnice Krke (KRKG) iz Prve kotacije, s katerimi
je bilo ustvarjenega 91,9 milijonov EUR prometa brez sveznjev oziroma 33 % celotnega prometa brez sveznjev ustvarjenega
na borznem trgu. Drugo mesto je pripadlo delnici NLB (NLBR). S slednjimi je bilo ustvarjenega 35,2 milijonov EUR prometa
brez sveZnjev, kar je predstavljalo 13 % celotnega prometa brez sveZnjev ustvarjenega na borznem trgu, sledile so delnice
Zavarovalnice Triglav z 32 milijoni EUR oziroma 11 % celotnega borznega prometa brez sveznjev.

Povprecno

Povprecni dnevni Stevilo dnevno Delez prostega Delez v tujem

promet v letu sklenjenih poslov Donosnost obtoka lastnistvu

2019 (v EUR) v 2019 v letu 2019 31.12.2019 31.12. 2019

IEKG 4.906 3 -45,0% 24,8% 1,17
KRKG 517.018 35 26,6% 73,1% 22,96
LKPG 34,572 7 -13,1% 37,9% 9,42
MELR 184 0 -17,4% 5.2% 98,67
NLBR 161.114 11 0,0% 12,6% 70,73
PETG 107.121 12 21,0% 62,9% 27,00
POSR 43.417 7 17,6% 52,2% 33,97
TLSG 59.960 9 -7.8% 31,9% 6,58
ZNTG 136.044 13 9,9% 37,4% 17,38

8] Slovenski kapitalski trg 2019



LJUBLJANA Stock Exchange

@ LIUBLIANSKA BORZA SBITOP LISEPRVA SEONET  INFOSTORAGE

Standardna kotacija
Standardna kotacija je namenjena delnicam druzb, ki izpolnjujejo osnovne pogoje za uvrstitev na borzni trg. Na ta segment

se torej uvrscajo druzbe, ki ne izpolnjujejo visokih kriterijev najelitnejSega trga ali pa se ob uvrstitvi na trg Se pripravljajo za

Delez v tujem

Promet Kolic¢ina Donosnost St. poslov lastnistvu

v EURv 2019 v letu 2019 v letu 2019 v letu 2019 31.12.2019

CETG 23.038 263 6,25% 29 0,08
CICG 15.620.323 79.845 3,59% 2270 12,63
DATG 475.886 94174 78,81% 262 4,62
DPRG 822 673 -78,67% 11 -
GHUG 373.753 17.911 -10,28% 79 0,46
ITBG 0 0 0,00% 0 16,91
KDHR 21.024.637 244147 69,61% 724 1,68
KSFR 21.799 19.697 5,88% 261 74,72
MKOG 1.707.591 30.044 -8,33% 29 7,19
MR1R 3.156 5.652 -8,33% 64 0,62
MTSG 1.102 27 0,00% 3 0,01
NALN 15.350 657 37,65% 7 -
NIKN 0 0 0,00% 0 =
PPDT 957 43 7,34% 4 -
SALR 1.436.900 2.215 15,00% 202 13,57
SKDR 597.957 1.080 -3,13% 144 63,80
ST1R 11.083 25.724 22,50% 82 1,71
TCRG 56.800 1.546 28,21% 83 3,71
UKIG 1.173.837 76.985 -14,56% 300 3,08
VHDR 342 3.274 26,67% 35 0,61

SIENTER

SIENTER je velstranski sistem trgovanja (ang. multilateral trading facility - MTF). SITENTER omogoca trgovanje z vrednostnimi
papirji, ki niso uvrsceni na barzni trg in v primerjavi z OTC trgom zagotavlja bolj transparentno ter boljSe oblikovanje tecajev.

Sestavljen je iz segmenta ADVANCE, segmenta BASIC in segmenta PROGRESS. Segment ADVANCE je sestavljen iz treh
podsegmentov: ADVANCE DELNICE, ADVANCE OBVEZNICE in ADVANCE KOMERCIALNI ZAPISI, medtem ko segment BASIC
predstavlja en podsegment DELNICE SLOVENIJA. Segment PROGRESS je razdeljen na tri podsegmente: PROGRESS DELNICE,
PROGRESS OBVEZNICE in PROGRESS KOMERCIALNI ZAPISI.
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Prva kotacija
Ljubljanske borze

Krka 11
NLB 12
Zavarovalnica Triglav 13
Petrol 14
Telekom Slovenije 15
Sava Re 16
Luka Koper 17
Intereuropa 18
Mercator 19
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Druzbe Prve kotacije Ljubljanske borze

DELNICA
¢ LETA Y ¥ 1 0 3
¥ Y ¥ wappoy Y
¥ _PRVE ¥ ¥ TRGOVANIH ¥
Krka Y, xomcue & Y prNc ¥
2, 2009 W %, 2019 W
1 »*«Lk 1) »*«gk

Poslovni segment: | farmacevtska industrija TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
-(r:i:aEltjan)l-tahzac“a 31.12.2019 2.400,48 Stevilo vrednostnih papirjev | 32.793.448

— Promet 2019 (v EUR) 127.186.445,8
Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %): 73,1 —

— Sprememba v prometu od 2018 (v %) 47
Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR): 73,20 . B

* Stevilo poslov v 2019 8.507
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %): 26,64 .

* Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih
ISIN koda: | 510031102120 poslov v 2019 35
Trgovalna koda: | KRKG P/E 9,46
Bloomberg: | KRKGSV P/B 1,45
Reuters: | KRKG.L EPS 7,74
IR: | Uros Ozbolt Prihodki/sredstva | 072
Spletna stran: | www.krka.biz ROE (v %) 15,3

Krka se uvrsc¢a med inovativna generi¢na podjetja z izrazito vertikalno integracijo vseh poslovnih procesov. Podjetje odlikuje
samostojni razvoj in izdelava zdravil, ki so terapevtsko enakovredna originatorskim. Zaradi inovativnih postopkov so Krkini
izdelki najsodobnejsi, ustrezajo najvisjim zahtevanim standardom kakovosti in so obenem cenovno dostopni. Je podjetje z
veC kot 66-letnimi izkusnjami. Kupcem v vec kot 70 drzavah nudijo zdravila na recept, izdelke brez recepta in veterinarske
izdelke. VV Krkini ponudbi so vecinoma izdelki v trdnih farmacevtskih oblikah. Krka je vodilna na domacem trgu in mocno
prisotna na genericnih farmacevtskih trgih vzhodne, srednje in jugovzhodne Evrope, Ze vrsto let pa tudi na zahodnoevropskih
trgih. Svojo prisotnost vse bolj povecujejo tudi na cezmorskih trgih.

Lastniska struktura (na dan 31. 12. 2019) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP

— KRKG
—— SBITOP
120 120
110 110
100 100
90 90
3.JAN 2019 30. DEC. 2019

Domace pravne osebe in skladi (38,5 %)
l Drzavno lastnistvo (27,10 %)

Domace fizitne osebe (7,6 %)
l Lastne delnice (3,8 %)

l Mednarodni vlagatelji (23,00 %)

(T4 KRKN
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Poslovni segment: | banénistvo TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
-(rrl;izir;aEltlaF?)I-tahzac“a 31.12.2019 1.240,00 Stevilo vrednostnih papirjev | 20.000.000
— Promet 2019 (v EUR) 39.634.089,60
Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %): 12,6 *
~ Sprememba v prometu od 2018 (v %) 373
Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR): 62,00 . B
* Stevilo poslov v 2019 2.767
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %): 0,00 I~
~ Povprecno stevilo dnevno sklenjenih 1
ISIN koda: | SI0021117344 poslov v 2019 B
Trgovalna koda: | NLBR P/E 6,41
Bloomberg: | NLBRSV Equity P/B 0,74
Reuters: | NLBR.LJ EPS 9,68
IR: | Vesna Blagojevic Jelatin Prihodki/sredstva 0,03
Spletna stran: | www.nlb.si ROE (v %) 11,7

NLB Skupina (Skupina) je najvedja banina in financna skupina v Sloveniji, ki se osredotoca na izbrane strateske trge v JVE.
Pokriva trzisca s populacijo okoli 17 milijonov prebivalcev. Skupino sestavljajo NLB (Banka) kot glavni subjekt v Sloveniji,
Sestih odvisnih bancnih ¢lanic v JVE, ve druzb za pomoZzne storitve (upravljanje sredstev, upravljanje nepremicnin, leasing
itn.). NLB Skupina je vodilna fransiza v regiji glede na bilanéno vsoto (v primerjavi z drugimi bankami, ki so prisotne v istih
drzavah) z mrezo 318 poslovalnic in 1,8 milijona aktivnih komitentov. NLB Skupina ima edinstveno razumevanje lokalnega
okolja, jezikov, kultur in miselnosti.

Lastniska struktura (na dan 31. 12. 2019) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP —— NLBR
—— SBITOP
110 110
90 90
3.JAN 2019 30. DEC. 2019

Bank of New York Mellon
v imenu imetnikov GDR (62,32 %)

|7 Rs (25,00 %)

l Ostali delnicarji (12,68 %)

NLB

12 | Slovenski kapitalski trg 2019
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. 10 .
3 Y
¥ Napoy ¥
| . _l_ . | ¥ TRGOVANIH &
Zavarovalnica Triglav g, DN 8
Ly et
Poslovni segment: zavarovalnistvo TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
E'j;;l kapitalizacija 31. 12. 2019 (mio 757,08 Stevilo vrednostnih papirjev | 22.735.148
Promet 2019 (v EUR) 33.466.776,3
Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %): 37,4 —
— Sprememba v prometu od 2018 (v %) -23
Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR): 33,30 . [
* Stevilo poslov v 2019 3.304
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %): 9,90 .
~ Povprecno stevilo dnevno sklenjenih 13
ISIN koda: 510021111651 poslov v 2019 B
Trgovalna koda: VTG P/E 9,04
Bloomberg: TGSV pP/B 0,96
Reuters: ZVTG.L) EPS 3,69
IR: Helena Ulaga Kitek Prihodki/sredstva | 027
Spletna stran: www.triglav.eu ROE (v %) 10,90

Skupina Triglav je zavarovalno-financna skupina z 120 letno tradicijo in vodilnim trZznim poloZajem v Sloveniji in regiji Adria.
Kljucna stebra njenega poslovanja sta zavarovalnistvo in upravljanje premozenja. Poleg maticne druzbe Zavarovalnice
Triglav vkljuCuje 40 druzb, ki poslujejo v Sestih drzavah in ima preko 5.200 zaposlenih. Skupina Triglav z osredotocenostjo
na stranko stremi k dinami¢nemu razvoju novih nacinov poslovanja, ki so temelj odgovornega dolgorocnega razvoja, in
hkrati posluje dobickonosno in varno.

Lastniska struktura (na dan 31. 12. 2019)

Zavod za pokojninsko in invalidsko
zavarovanje Slovenije, Ljubljana (34,47 %)

[l soH, d. d., Ljubliana (28,09 %)
Addiko Bank, d. d., Pension fund 1
- fiduciarni racun, Hrvaska (6,57 %)

Unicredit Bank Austria
- fiduciarni racun, Avstrija (2,73 %)

Citibank - fiduciarni racun, Velika Britanija (1,32 %)

Hrvatska postanska banka
- fiduciarni racun, d.d., Hrvaska (1,02 %)

East Capital - East Capital Balkans, Luksemburg (0,84 %)

Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP — ZVTG
—— SBITOP
130 130
120 120
110 110
100 100
S0 90
3.JAN 2019 30. DEC. 2019

triglav

[ kuwait Investment Authority, Kuvajt (0,79 %)

B rozavarovalnica Sava Re, d.d., Liubljana (0,73 %9

The Bank of New York Mellon
- fiduciarni racun, ZDA (0,58 %)

B ostalo (22,86 %)

13 | Slovenski kapitalski trg 2019



LJUBLJANA Stock Exchange

@ LIUBLJANSKA BORZA SBITOP LISEPRVA SEONET  INFOSTORAGE

10

N
4

¥ wapoy ¥,
¥ TRGOVANIH ¥
petrol Y, DELNIC &
%, 2019 W
211 Ny
e

Poslovni segment: | energetski sektor TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
:3;; kapitalizacija 31. 12. 2019 (mio 782,36 Stevilo vrednostnih papirjev | 2.086.301

~ Promet 2019 (v EUR) 26.351.787,00
Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %): 62,9 *

— Sprememba v prometu od 2018 (v %) -35
Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR): 375 . B

* Stevilo poslov v 2019 3.034
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %): 20,97 *

* Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 12
ISIN koda: | SI0031102153 poslov v 2019 B
Trgovalna koda: | PETG P/E 7,55
Bloomberg: | PETGSV P/B 1,01
Reuters: | PETG.L EPS 49,65
IR: | BarbaralJama Zivalit Prihodki/sredstva 2,44
Spletna stran: | www.petrol.si ROE (v %) 13,70

Petrol je najvedja slovenska energetska druzba in sodi med najvecje gospodarske subjekte v Sloveniji, na pomenu pa pridobiva
tudi na Sirsem obmodju JV Evrope ter EU. Glavna poslovna podrodja skupine Petrol so prodaja (prodaja proizvodov iz nafte,
prodaja trgovskega blaga, prodaja storitev, prodaja utekocinjenega naftnega plina, prodaja in trgovanje z zemeljskim plinom in
elektriko), energetske in okoljske reSitve (energetske resitve v javnem in komercialnem sektorju, energetske resitve v industriji
in vecstanovanjskih zgradbah in distribucija zemeljskega plina) ter proizvodnja elektrike iz obnovljivih virov. Petrol je s svojimi
podjetji prisoten v 10 drZavah.

Lastniska struktura (na dan 31. 12.2019) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP —— PETG
—— SBITOP
130 130

120 120
110 110
100 ¢ 100
90 90
3.JAN 2019 30. DEC. 2019

l Tuje pravne osebe (banke in drugi
financni investitorji) (26,08 %)

l Fizicne osebe (domace in tuje) (21,50 %)

[ Drugi financni investitorji (domaci) (11,80 %)
SDH, d. d. (12,70 %)

B rs(1080%

Kapitalska druzba, d. d. s skladi (8,80 %) pETRDL

[ ostalo (3,50 %)

Energija za zivljenje

l Lastne delnice (1,50 %)
l Banke (domace) (1,40 %)

l Zavarovalnice (domace) (1,20 %)
14 | Slovenski kapitalski trg 2019
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e \:2 TRGOVAN‘IH y
Telekom Slovenije Y, Dnic 8
DV
Poslovni segment: | telekomunikacije TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
Eji;)a kapitalizacija 31. 12. 2019 (mio 35553 Stevilo vrednostnih papirjev | 6.535.478
* Promet 2019 (v EUR) 14.750.124,40
Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %): 31,9 *
~ Sprememba v prometu od 2018 (v %) -46
Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR): 54,40 . B
* Stevilo poslov v 2019 2.283
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %): -7.8 I~
~ Povprecno stevilo dnevno sklenjenih 9
ISIN koda: | SI0031104290 poslov v 2019 B
Trgovalna koda: . TLSG P/E 287,49
Bloomberg: | TLSGSV P/B 0,60
Reuters: | TLSG.L EPS 0,19
IR: | Mojca Kloptit Prihodki/sredstva | 055
Spletna stran: | www.telekom.si ROE (v %) 0,20

Telekom Slovenije je vodilni slovenski ponudnik najsodobnejsih IKT-resitev. Prepoznaven je po svoji razvajni usmerjenosti ter
nenehnem uvajanju novosti na podrocju povezovanja novih generacij mobilnih in fiksnih komunikacij, sistemske integracije,
multimedijskih vsebin in naprednih IKT-storitev. S svojimi reSitvami uporabnikom poenostavlja zivljenja in jim zagotavlja varnost.
Preko svajih odvisnih druzb deluje tudi na trgih jugovzhodne Evrope, in sicer na Kosovu, v Bosni in Hercegovini, na Hrvaskem,
v Srbiji, v Crni gori in Severni Makedoniji.

Lastniska struktura (na dan 31. 12. 2019) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP — TLSG
—— SBITOP

130 120

120 110
110 100

100 W vm/ S0

90 70

3.JAN 2019 30.DEC. 2019
[ Rs (62,54%)
SDH, d. d. (4,25 %)
. Individualni delnicarji (13,25 %)
Druge domace pravne osebe (3,69 %)
I Kapitalska druzba d. d. (5,59 %) °.

l Domace financne druzbe in skladi (3,96 %)

Py % TelekomSlovenije

l Tuje pravne osebe (6,26 %)

l Lastne delnice (0,46 %)

15 | Slovenski kapitalski trg 2019
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Sava Re

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija 31. 12. 2019 (mio
EUR):

Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %):

Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR):
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %):
ISIN koda:

Trgovalna koda:

Bloomberg:

Reuters:

IR:

Spletna stran:

pozavarovanje
309,95

52,2
18,00

| 17,65

510021110513
POSR

POSR SV

POSR.LJ

Polona Pir$ Zupantic

WWW.sava-re.si

10

\\‘;f NAJBOLJ :%4,
¥, TRGOVANIH ¥
Y, DELNIC ¥
%, 2019 &
J)»*«gk

TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI

Stevilo vrednostnih papirjev | 17.219.662

Promet 2019 (v EUR) | 10.680.476,40

Sprememba v prometu od 2018(v%) | 9

Stevilo poslov v 2019 | 1.705

Povprecno stevilo dnevno sklenjenih 7

poslov v 2019 |

P/E | 558

P/B | 078

EPS | 322

Prihodki/sredstva | 031

ROE (v %) | 138

Zavarovalna skupina Sava je sodobna, digitalna, v druzbo usmerjena in trajnostno naravnana slovenska zavarovalna skupina,
ki je prisotna na vec kot 100 zavarovalnih in pozavarovalnih trgih sveta. Zavarovalno skupino Sava, poleg Save Re, ki je v skupini
obvladujoca druzba in se ukvarja z dejavnostjo pozavarovanja na mednarodnih pozavarovalnih trgih, sestavlja Se osem zavarovalnih
in deset nezavarovalnih druzb s sedezem v Slovenijiin drzavah Adria regije. Savo Re, d.d., odlikuje 40-letna tradicija, mednarodno
priznan ugled ter uspesnost in stabilnost poslovanja. Druzba nudi pozavarovalne storitve vec kot 200 partnerjem po vsem svetu.

Lastniska struktura (na dan 31. 12. 2019)

[l ostali (29,30 %)
SDH, d. d. (17,70 %)
B Rs(13,90%)
Modra zavarovalnica (4,10 %)
[ Zagrebatka banka (skrbniski racun) (14,20 %)
l Raiffeisen bank (skrbniski racun) (4,60 %)
l Lastne delnice (10,00 %)

B8R0 (6,20 %)

Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP —— POSR
—— SBITOP
130 130
120 Wil P
110 110
100 100
90 90
80 80
3.JAN 2019 30. DEC. 2019

SAVARe
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¥ wapoy ¥,
¥ TRGOVANIH ¥

Luka Koper
Y, 2019
Ly et
Poslovni segment: | pretovarjanje TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
Ef;;l kapitalizacija 31. 12. 2019 (mio 316,40 Stevilo vrednostnih papirjev | 14.000.000
* Promet 2019 (v EUR) 8.504.751,20
Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %): 37,9 *
— Sprememba v prometu od 2018 (v %) -54
Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR): 22,60 . B
* Stevilo poslov v 2019 1.782
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %): -13,08 *
* Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 7
ISIN koda: | SI0031101346 poslov v 2019 B
Trgovalna koda: | LKPG P/E 7,83
Bloomberg: | LKPGSV P/B 0,76
Reuters: | LKPG.LJ EPS 2,89
IR: | Rok Stemberger Prihodki/sredstva | 039
Spletna stran: | www.luka-kp.si ROE (v %) 9,9

Druzba Luka Koper upravlja vetnamensko pristanisce, katere osnovna dejavnost je izvajanje pretovornih in skladis¢nih storitev
za vse vrste blaga, ki jih dopolnjuje z vrsto dodatnih storitev na blagu in dopolnilnih storitev, kar strankam zagotavlja celovito
logisticno podporo. Poleg tega druzba skrbi za razvoj in vzdrzevanje celotne pristaniske infrastrukture. Z visoko kakovostjo
in zanesljivostjo pristaniskih storitev in razvejano mrezo zalednih in morskih povezav postaja Luka Koper regionalni vodilni
pristaniski sistem za drzave srednje in vzhodne Evrope.

Lastniska struktura (na dan 31. 12. 2019) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP —— LKPG
—— SBITOP
‘77 140 140
130 130
120 120
110 o
100 A 100
S0 V-V\.V\AJ\ S0
3.JAN 2019 30. DEC. 2019

RS (51,00 %)
l Fizicne osebe (15,70 %)
l Slovenski drzavni holding (11,13 %)

Tuje pravne osebe (9,04 %)

Kapitalska druzba (4,98 %)

l Ostale pravne osebe (3,32 %)
Mestna obcina Koper (3,14 %)

: Vizajemni in pokojninski skladi (1,29 %) Port Of Koper

. Borznoposredniske hise (0,24 %)

B Banke (0,12%)

l Tuje banke (0,05 %) 17 | Slovenski kapitalski trg 2019
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Intereuropa
Poslovni segment: | logistika TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
TrZna kapitalizacija 31. 12. 2019 (mio 2407 Stevilo vrednostnih papirjev 16.830.838
EUR): ! %

~ Promet 2019 (v EUR) 1.206.971,63
Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %): 24,8 *

~ Sprememba v prometu od 2018 (v %) -40
Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR): 1,43 . B

~ Stevilo poslov v 2019 859
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %): -45,00 I~

~ Povprecno stevilo dnevno sklenjenih 3
ISIN koda: | SI0031100090 poslov v 2019 B
Trgovalna koda: | IEKG P/E 6,17
Bloomberg: | IEKGSV P/B 0,21
Reuters: | [EKG.LJ EPS 0,23
IR: | Mateja Tevz Prihodki/sredstva | 070
Spletna stran: | http:/www.intereuropa.si ROE (v %) 3,4

Skupina Intereuropa je vodilni ponudnik celovitih logisti¢nih storitev v Sloveniji in jugovzhodni Evropi. Preko lastnih podjetij
in logisti¢nih terminalov v vseh vegjih gospodarskih srediscih zahodnega Balkana nudijo celovite logisticne resitve. Najrazli¢nejse
vrste blaga premescajo po kopnem, morju ali zraku in zagotavljgjo storitve, popolnoma prilagojene potrebam njihovim kupcev.
Izvajajo zahtevne logisticne projekte in so zanesljiv partner priizvedbi celovitih logisticnih storitev za proizvodna in trgovska

podjetja.
Lastniska struktura (na dan 31. 12. 2019) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP
— samor
150 150
140 140
130 130
120 120
110 N V""‘l—ww 1o
100 -',C‘—FJWf 100
0 | M o A o
3.JAN 2019 30. DEC. 2019

l Posta Slovenije (72,10%)
Finanéne druzbe (4,50 %)
. Fizicne osebe (10,70 %)

Kapitalska druzba, d.d. (2,60 %)

l Luka Koper, d. d. (in njena odvisna druzba) (7,10 %) ) ®
. Ostala podjetja (1,20 %) § I ! i l i ! ! I' :’ l :

B Lastne delnice (0,10 %) Globalni logistiéni servis7 O| !
(<]

B soH1,70%)
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Mercator
Poslovni segment: | trgovina na drobno TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
TrZna kapitalizacija 31. 12. 2019 (mio 11573 Stevilo vrednostnih papirjev 6.090.943
EUR): ' ~

~ Promet 2019 (v EUR) 45.260,80
Prosti obtok 31. 12. 2019 (v %): 52 *

— Sprememba v prometu od 2018 (v %) -33
Tecaj na dan 30. 12. 2019 (v EUR): 19,00 . B

~ Stevilo poslov v 2019 87
Cenovna sprememba v letu 2019 (v %): -17,39 [

I Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 0
ISIN koda: | 50031100082 poslov v 2019 B
Trgovalna koda: | MELR P/E 24,74
Bloomberg: | MELR:LI P/B 0,26
Reuters: | MELR.LJ EPS 0,77
IR: | Dean Cerin Prihodki/sredstva L1
Spletna stran: | www.mercatorgroup.si ROE (v %) 1

Skupina Mercator je ena najvedjih gospodarskih skupin v Sloveniji ter v celotni regiji Jugovzhodne Evrope. V Sloveniji je prisotna
z desetimi druzbami, na ostalih trgih Jugovzhodne Evrope pa v okviru Skupine Mercator posluje sest odvisnih druzb. Zaposluje
vec kot 20.000 ljudi. Primarna dejavnost Skupine Mercator je trgovina na drobno z izdelki vsakdanje rabe v gospodinjstvu, ki jo
razsirjajo s ponudbo dopolnilnih storitev, da bi kupcem lahko zagotovili celovito ponudbo, ki bi ustrezala njihovim zeljam.

Lastniska struktura (na dan 31. 12. 2019) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP
— MELR
—— SBITOP
130 130
120 f 120

110 = [L\?)\”- H /— ‘P/_ 110
W

100

W
90 M_\ — 90

3.JAN 2019 30.DEC. 2019

Agrokor, d. d. (69,57 %)

. Clearstream banking sa - fiduciarni racun
/ Sberbank of Russia (18,54 %)

. OTP Banka, d. d. - fiduciarni racun (6,74 %)
l Addiko Bank, d. d. - fiduciarni racun (2,84 %)

B ostaii 231 %)

2 Mercator
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Standardna kotacija
Ljubljanske borze

KD group
Cinkarna Celje
Melamin
Salus

Unior

KD

Datalab tehnologije
Union hoteli
Terme Cate?
Cetis

KS nalozbe
Nama

Hram holding
M1

Kompas Shop
Prva group
Delo prodaja
Vipa holding
Istrabenz

Nika
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LJUBLJANA Stock Exchange
Druzbe Standardne kotacije Ljubljanske borze
Sy, 10 ¢ 10 5
KD group yes 3 & | Cinkarna Celje
J))»*«& et 203 et

Poslovni segment: Dejavnost holdingov
Trzna kapitalizacija

31.12. 2019 (mio EUR): 213,71

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): | N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): | 86,50

Cenovna sprememba

v letu 2019 (v %): | 69,61

ISIN koda: | SI0031110461
Trgovalna koda: | KDHR

Spletna stran: | www.kd-group.com/sl/

Skupina KD Group spada med najvecje poslovne skupine v
Sloveniji, specializirana za upravljanje kapitalskih nalozb, pri
cemer zeli postati pomembna druzba na podrocju nepremic-
ninskih nalozb ter razvoja in izgradnje nepremicninskih pro-
jektov, namenjenih trgu. Glavne poslovne dejavnosti maticne
druzbe KD Group so razvoj in izgradnja nepremicninskih pro-
jektov, upravljanje trznih in netrznih nalozb ter ustvarjanje fi-
nancnih donosov, skladnih s strukturo portfelja. Krovna druzba
odloca o vseh pomembnejsih strateskih nalozbah Skupine
KD Group.

Stevilo vrednostnih papirjev | 2.470.662

Delez tujega lastnistva

31.12.2019 (v %) 168

| 21.024.637,00

Promet 2019 (v EUR)
S| 33
Stevilo poslov v 2019 | 724
P/E 1,77
P/B | 1,02
EPS | 4879
ROE (v %) 72,1

1KD Group

Poslovni segment: Proizvodnja barvil in pigmentov
Trzna kapitalizacija

31.12. 2019 (mio EUR): | 151,50

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): 187,50

Cenovna sprememba 359

v letu 2019 (v %): |

ISIN koda: | 510031103805
Trgovalna koda: | QcG

Spletna stran: | http:/www.cinkarna.si/si

Cinkarna Celje je podjetje, ki je bilo ustanovljeno leta 1873.
Do leta 1986 pretezno metalursko podjetje je z razvojem po-
stopno preslo v prevladujoco kemijsko-predelovalno dejav-
nost. Tezisce aktivnosti te panoge je dandanes namenjeno
proizvodnji in trzenju pigmenta titanovega dioksida. Danes
sodi med najvecja slovenska kemi¢no-predelovalna podjetja, kot
enovita delniska druzba zaposluje vec kot 800 ljudi in ustvarja
preko 170 milijonov evrov skupne letne prodaje. VeC kot osem-
deset odstotkov svoje celotne prodaje realizira na zahtevnih
globalnih trgih.

Stevilo vrednostnih papirjev | 807.977
s Av I

Promet 2019 (v EUR) | 15.620.322,50
Sprememba v prometu 72

od 2018 (v %) B

Stevilo poslov v 2019 | 2270

P/E | 7,02

P/B | 089

EPS | 26,71

ROE (v %) | 125

CC

C&

CINKARNA
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B

Melamin

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
31. 12. 2019 (mio EUR):

Prosti obtok
31.12. 2019 (v %):

Tecaj na dan
30. 12. 2019 (v EUR):

Cenovna sprememba
v letu 2019 (v %):

ISIN koda:

Trgovalna koda:

Spletna stran:

Proizvodnja plasti¢nih mas
v primarni obliki

26,74

N/A

55,00

-8,33

SI0031101304
MKOG

www.melamin.si/en/

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
31.12. 2019 (mio EUR):

Prosti obtok
31.12.2019 (v %):

Tecaj na dan
30. 12. 2019 (v EUR):

Cenovna sprememba
v letu 2019 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

SBITOP ‘ LISEPRVA ‘ SEONET ‘ INFOSTORAGE
¢ 10y
Fraimol, ¥
Lo s | Salus
J)»*“LL

trgovina na debelo s farmacevtskimi
izdelki ter medicinskimi potrebs¢inami
in materiali

72,02

N/A

690

15,00

SI0031110453
SALR

www.salus.si/en/investors

Druzba Melamin je v zadnjih dveh desetletjih uspela ustvariti
prepoznavno mesto v nisi melaminske kemije, kjer so v evrop-
skem prostoru poznani kot soliden in konkurencen dobavitelj
smol za lakarsko, gumarsko, papirnoin gradbeno industrijo
terimpregniranih dekorativnih papirjev za pohistveno indu-
strijo. Predvsem s produkti za lakarsko in gumarsko industrijo
pa postaja vse bolj razpoznavna tudi v svetovnem merilu. Edi-
no resitev pred vse vegjimi pritiski na cene surovin, zaostreno

Skupina Salus predstavlja vitalni ¢len v oskrbi z zdravili, pre-
hranskimi dodatki, medicinskimi pripomocki in kakovostnimi
ter inovativnimi storitvami, ki prinasajo zdravje in dobro po-
Cutje ljudi, saj je specializirana za ponudbo celostne storitve
distribucije, promocije in aktivne prodaje ter spremljajocih
storitev, da zdravilo ali medicinski pripomocek pride na trg.
Regionalno je prisotna na trgih jugovzhodne Evrope.

svetovno konkurenco, neugodnimi valutnimi razmerji in priti- Stevilo vrednostnih papirjev | 104.375

skina place vidijo v prehodu naizdelke z viSjo dodano vredno- | Delez tujega lastnistva 1357

stjo ob uvedbi najmodernejsih tehnologij, ki pa so tudi plod | 31-12.2019 (v%) L

lastnega razvoja. Promet 2019 (v EUR) | 1.436.900,00
- Sprememba v prometu

Stevilo vrednostnih papirjev | 449872 od 2018 (v %) | 26

Delez tujega lastnistva 219 Stevilo poslov v 2019 | 202

31.12.2019 (v %) " P/E 12,00

Promet 2019 (v EUR) | 1.707.591,00 P/B 132

ig':;es"z‘t”f“" prometu 12.448 EPS | 57,50

Stevilo poslov v 2019 : 29 ROE (v %) L 1.2

P/E | 744

P/B | 084

EPS | 740

ROE (v %) 11

@ Melamin

&) SALUS
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SBITOP LISEPRVA SEONET

LJUBLJANA Stock Exchange

Unior

Poslovni segment: Kovanje, stiskanje, vtiskovanje in
| valjanje kovin, prasna metalurgija

Trzna kapitalizacija

31.12. 2019 (mio EUR): | 3832

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): | N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): | 13.50

Cenovna sprememba

v letu 2019 (v %): | -14,56

ISIN koda: | 510031108994

Trgovalna koda: | UKIG

Spletna stran: | www.unior.com

\/ delniski druzbi Unior strokovnost in odli¢nost povezujejo v
tri dejavnosti: Odkovki, Rocno orodje in Strojegradnjo. Njiho-
va kljucna konkurencna prednost je sinergijsko medindustrij-
sko sodelovanje in odlicnost v procesih utopnega kovanja
jekla, hladnega kovanja, strojne obdelave lastnih odkovkoy,
sintranja ter »turnkey« resitvah pri namensko obdelovalnih
strojih. Z lastnim inovativnim procesom v sodelovanju s kup-
ci, dobavitelji, sorodnimi podjetji in raziskovalnimi organizaci-
jami razvijajo, proizvajajo in trzijo resitve z vse visjo dodano
vrednostjo. So pavezovalni ¢len v dinamicni Skupini Unior, ki
izkorisca svoje sinergije in pridobiva visoko zaupanje kupcev
po vsem svetu ter tako zagotavlja varno nalozbo lastnikom
in prihodnost zaposlenim.

Stevilo vrednostnih papirjev | 2838414
Delez tujega lastnistva 308
31.12. 2019 (v %) | '

Promet 2019 (v EUR) | 1.173.837,10
Sprememba v prometu 46

od 2018 (v %) |

Stevilo poslov v 2019 | 300

P/E | 462

P/B | 024

EPS | 292

ROE (v %) | 52

< UNIOR

KD

Poslovni segment: Dejavnost holdingov
Trzna kapitalizacija

31.12. 2019 (mio EUR): | 115,59

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): | N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): | 620,00

Cenovna sprememba 313

v letu 2019 (v %): |

ISIN koda: | 510031110164
Trgovalna koda: | SKDR

Spletna stran: | www.kd-fd.si/sl/

Glavna poslovna dejavnost druzbe KD je upravljanje trznih
in netrznih nalozb, upravljanje prostih denarnih sredstev
ter ustvarjanje financnih donosov.

Stevilo vrednostnih papirjev | 186.436
Delez tujega lastnistva 638
31.12.2019 (v %) |
Promet 2019 (v EUR) | 597.957,00
Sprememba v prometu 257

od 2018 (v %) B

Stevilo poslov v 2019 | 144

P/E | 1,03
P/B | 078
EPS | 600,59
ROE (v %) | 1093
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LJUBLJANA Stock Exchange

Datalab tehnologije Union hotel

Poslovni segment: Drugo izdajanje programja Poslovni segment: Dejavnost hotelov in podobnih
| | nastanitvenih obratov

Trzna kapitalizacija Trzna kapitalizacija

31.12. 2019 (mio EUR): 11.86 31.12. 2019 (mio EUR): | 3444

Prosti obtok Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): | N/A 31.12. 2019 (v %): | N/A

Tecaj na dan Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): 4 30. 12. 2019 (v EUR): 19.20

Cenovna sprememba Cenovna sprememba )

v letu 2019 (v %): 7881 v letu 2019 (v %): 10.28

ISIN koda: | SI0031117433 ISIN koda: | 510031108655

Trgovalna koda: | DATG Trgovalna koda: | GHUG

Spletna stran: | www.datalab.eu/investors/ Spletna stran: | http:/www.uhcollection.si/

Druzba Datalab je zavezana k razvoju ucinkovitega poslovne-
ga informacijskega sistema, ki omogoca celostno upravljanje
in pregled nad vsemi dejavnostmiin viri v podjetju. Poslovno
stalisce druzbe Datalab je, da so hitre in tocne informacije
bistvene za preZivetje podjetij. S kon¢nim ciljem razvoja
najboljsega ERP sistema na svetu, je njihovo poslanstvo, da s
stalnimi inovacijami zagotavljajo kakovostno poslovno in-
formatiko vsem, tudi najmanjsim podjetjem, pri rasti in ure-
snicevanju strategij, da lahko prek optimizacije poslovnih pro-
cesov in avtomatizacije delovnih postopkov povecajo dobicek.

Stevilo vrednostnih papirjev | 2.189.884
Delez tujega lastnistva 462
31.12.2019 (v %) |
Promet 2019 (v EUR) | 475.885,83
Sprememba v prometu 304

od 2018 (v %) |

Stevilo poslov v 2019 | 262

P/E | -201
P/B | 1,64

EPS | -0,27
ROE (v %) | 7.2

Skupina Union Hotels Collection zdruzuje pet hotelov (Grand
hotel Union, uHotel, Hotel Lev, Central hotel in The Fuzzy
Log), kiizpolnjuje Zelje in zahteve gostov z vseh koncev sveta,
vse vsamem srediscu Ljubljane. Pod svojim okriljem nudijo
preko 600 hotelskih sob z razlicnimi koncepti, kjer se najde za
vsakogar nekaj, ne glede na zivljenjski slog ali okus. \/ Union
hotelih je na voljo vet kot 20 konferen¢nih dvoran in sejnih sob
s sodobno tehni¢no opremo za srecanja kakrsnegakoli obsega.
Od kongresov, gala vecerij in porok do glasbenih nastopov —
ne glede na vrsto dogodka je poskrbljeno za brezhibno nacrto-
vanje in izvedbo.

Stevilo vrednostnih papirjev | 1.793.869
Delez tujega lastnistva 046
31.12.2019 (v %) |
Promet 2019 (v EUR) | 373.752,60
Sprememba v prometu 73

od 2018 (v %) |

Stevilo poslov v 2019 |79

P/E 7,73

P/B | 078

EPS | 2,48

ROE (v %) . 105

UNION HOTELI
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SBITOP LISEPRVA SEONET

LJUBLJANA Stock Exchange

Terme Catez

Poslovni segment: Dejavnost hotelov in podobnih
| nastanitvenih obratov

Trzna kapitalizacija

31.12. 2019 (mio EUR): 19,88

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): | N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): 40,00

Cenovna sprememba

v letu 2019 (v %): 28,21

ISIN koda: | 510031100637

Trgovalna koda: | TCRG

Spletna stran: | www.terme-catez.si

Terme Cate? d.d. je najvegje slovensko naravno zdraviliéce.
Rdeco nit razvoja in ponudbe Term Cate? predstavlja ¢ateska
termalna voda. Termalna riviera, poletna in zimska, s skupno
vec kot 12.000 m? samo vodnih termalnih povrsin, je edinstve-
na, vedno zabavna, vznemirljiva ter z mnogoterimi atrakcijami
Se vedno najpomembnejsi razlog za eno- ali vecdnevni obisk.
Veliko Stevilo privlagnih turisticnih produktov in storitev ter
pestrost in raznovrstnost ponudbe za vse generacije, uvrsca
Terme Catez med na'bol' zazelene turistiEne destinacije v

Savi), na l\/Iokncah -V vecstoletnem objemu neokrn ene narave,

srednjeveskega dvorca in golf igrisca’ ter na slovenski obali.

Stevilo vrednostnih papirjev | 497.022
Delez tujega lastnistva 371
31.12. 2019 (v %) | '
Promet 2019 (v EUR) | 56.799,80
Sprememba v prometu 57

od 2018 (v %) |

Stevilo poslov v 2019 | 83

P/E 1719
P/B | 022
EPS | 2,33
ROE (v %) 13

/@)

TERME CATEZ

Cetis

Poslovni segment: Drugo tiskanje
Trzna kapltallza.cua 17,00

31.12. 2019 (mio EUR): |

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): | N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): | 85,00
Cenovna sprememba 625

v letu 2019 (v %): |

ISIN koda: | 510031100843
Trgovalna koda: | CETG

Spletna stran: | www.cetis.si/

CETIS je eno vodilnih evropskih podjetij na podrocju resitev
varnostnih in komercialnih tiskovin. Izdelujejo potovalne in
osebne dokumente in druge varnostne tiskovine ter zagotav-
ligjo celovite resitve eUprave na kljuc za upravljanje identitete
drzavljanov in izdajo dokumentov, s Cimer prispevajo k moder-
nizaciji drzav. Nudijo tudi embalaZne resitve, kot so etikete,
sleevi, ovojne etikete, razlicne resitve za zascito blagovne
znamke in fleksibilno embalaZo za industrijo pijac, prehrambno,
farmacevtsko ter kozmeti¢no industrijo. Z vec kot 200 leti
izkusenj na podrocju tiskarstva je CETIS zanesljiv strateski
partner podjetjem in vladam na stirih celinah.

Stevilo vrednostnih papirjev | 200.000
Soeiuiegsasnitn oo
Promet 2019 (v EUR) | 23.038,00
Sprememba v prometu 13

od 2018 (v %) |

Stevilo poslov v 2019 |29

P/E | 375

P/B | 043

EPS | 22,69
ROE (v %) | 120

I 2
%% CETIS
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KS nalozbe

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
31. 12. 2019 (mio EUR):

Prosti obtok 3
1.12.2019 (v %):

Tecaj na dan
30. 12. 2019 (v EUR):

Cenovna sprememba
v letu 2019 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

KS NaloZbe je holdinska druzba, katere poglavitna dejavnost

Dejavnost holdingov

3,52

N/A

0,9

5,88

S10021113855
KSFR

www.ks-nalozbe.com

je investiranje in upravljanje z nalozbami.

Stevilo vrednostnih papirjev |

Delez tujega lastnistva
31.12. 2019 (v %)

Promet 2019 (v EUR)

Sprememba v prometu
od 2018 (v %)

Stevilo poslov v 2019
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)

KE

KS NALOZBE, D.D.

3.909.878

74,72

| 21.798,95

34

261
-0,88
0,21
-1,02
-21,5

Nama

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
31.12. 2019 (mio EUR):

Prosti obtok
31.12.2019 (v %):

Tecaj na dan 30. 12. 2019
(v EUR):

Cenovna sprememba
v letu 2019 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

Druga trgovina na drobno v
nespecializiranih prodajalnah

22,32

N/A

23,40

37,65

510031102690
NALN

www.nama.si

Druzba Nama izvaja dve glavni dejavnosti — nepremicninsko
in trgovinsko dejavnost. Poslanstvo druzbe je, da postane
mesto dogajanja v centru Ljubljane, ki zdruzuje ljudi preko
prodaje trgovskih izdelkov in dogodkov, poleg tega pa upravlja
z nepremicninami v svoji lasti na nacin, da dosega ¢im visje

donose.

V okviru trgovinske dejavnosti nudi preko 5.000 m? prodajnih
povrsin s prepoznavnim pecatom sodobnosti in dostopnosti,
kijih letno obisce preko milijon kupcev. Delovanje druzbe ves
cas temelji na odgovornosti, pri tem pa uposteva nacela traj-
nostnega razvoja ter deluje v dobro delnicarjev, zaposlenih,
Sirse skupnosti in vseh ostalih deleZnikov.

Stevilo vrednostnih papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12.2019 (v %)

Promet 2019 (v EUR)

Sprememba v prometu
od 2018 (v %)

Stevilo poslov v 2019
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)

NI NAMA

¥V CEMTRU MAVDIHA
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Hram holding

Poslovni segment: | Dejavnost holdingov
Trzna kapitalizacija 210

31.12. 2019 (mio EUR): '

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): 0,49

Cenovna sprememba

v letu 2019 (v %): | 22,50

ISIN koda: | 510021112105
Trgovalna koda: | STIR

Spletna stran: | www.hram-holding.si/

Stevilo vrednostnih papirjev | 4.282.596
Delez tujega lastnistva 171
31.12.2019 (v%) |
Promet 2019 (v EUR) | 11.082,99
Sprememba v prometu 83

od 2018 (v %) B

Stevilo poslov v 2019 | 82

P/E | -2,89

P/B | 035

EPS | -0,17
ROE (v %) | -188

M1

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
31. 12. 2019 (mio EUR):

Prosti obtok
31.12. 2019 (v %):

Tecaj na dan
30. 12. 2019 (v EUR):

Cenovna sprememba
v letu 2019 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

Stevilo vrednostnih papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12. 2019 (v %)

Promet 2019 (v EUR)

Sprememba v prometu
od 2018 (v %)

Stevilo poslov v 2019
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)

Dejavnost holdingov

2,16

N/A

0,55

-8,33

S10021113111
MR1R
http:/www.m1-dd.si/

| 3932515

0,62

| 3.156,43

-7

64
8,39
0,13
0,07
1.4
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Kompas Shop

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
31. 12. 2019 (mio EUR):

Prosti obtok
31.12. 2019 (v %):

Tecaj na dan
30. 12. 2019 (v EUR):

Cenovna sprememba
v letu 2019 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

Druga trgovina na drobno v
nespecializiranih prodajalnah

23,78

N/A

40,00

0,00

SI0031103706
MTSG

www.kompas-shop.si

Prva group

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
31. 12. 2019 (mio EUR):

Prosti obtok
31.12. 2019 (v %):

Tecaj na dan
30. 12. 2019 (v EUR):

Cenovna sprememba
v letu 2019 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

dejavnost holdingov

4,74

N/A

23,40

7,34

510021200884
PPDT

WWW.prvagroup.eu

Druzba KOMPAS SHOP d.d. (pred preimenovanjem druzba
Kompas MTS d.d.) je napredna in usmerjena v prihodnost na
temeljih dolgoletne tradicije. Odlikuje jo predvsem visoko
razvita ter racunalnisko podprta tehnologija poslovanja in
strokovno usposabljeni kadri. Skozi leta delovanja je druzba
na slovenskem trgu zavzela pomemben trzni delez, sajima
25 poslovalnic lociranih neposredno ob meji z Italijo, Avstrijo
in Hrvasko. Vsaka poslovalnica ponuja Siroko paleto izbranih
izdelkov svetovno priznanih blagovnih znamk, kjer kupci lahko
izbirajo med tobacnimi izdelki, prestiznimi kozmeticnimi in
tekstilnimi izdelki, Siroko ponudbo alkoholnih pija¢, priznanimi

Prva Group je zavarovalniski holding sestavljen iz petih hce-
rinskih druzb, ki delujejo na podrogju Jugovzhodne Evrope.
Znotraj holdinga delujejo ena zivljenjska zavarovalnica, tri
pokojninske druzbe in ena druzba, ki je namenjena trzenju
zavarovalnih produktov. Dejavnost druzbe Prva Group obsega
holdinsko dejavnost na podro¢ju zavarovalnistva in pokojnin-
skih druzb. PoloZaj ene izmed vodilnih financnih institucij v
Srednjiin Vzhodni Evropi dosega s krepitvijo dolgorocnih po-
slovnih povezav in partnerskih odnosov ter razvojem inova-
tivnih produktov.

blagovnimi znamkami zivilskih proizvodov, idr. Vse bolj pre- Stevilo vrednostnih papirjev | 202437
poznavna pa postaja tudi poslovalnica s posebno ponudbo Dele tujega lastnistva 0.00
pohistva in dodatkov za dom, ki se nahaja v Ljubljani. 31.12.2019 (v%) L

- Promet 2019 (v EUR) | 957,20
Stevilo vrednostnih papirjev | 594.601 Sprememba v prometu 100
Delez tujega lastnistva 001 0d 2018 (v %)
31.12.2019 (v %) | Stevilo poslov v 2019 | 4
Promet 2019 (v EUR) | 1.102,00 P/E 1,27
Sprememba v prometu 87 P/B 0,13
od 2018 (v %)
. ~ EPS 18,38
Stevilo poslov v 2019 3

~ ROE (v %) 10,1
P/E | 349
P/B | 031
EPS | 11,45
ROE (v %) | 91
KOMPNS BB ®E PRVAGROUP

SHOP
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)

Delo prodaja

Poslovni segment: Trgovina na drobno v specializiranih
prodajalnah s ¢asopisi, revijami,

| papirjem, pisalnimi potrebs¢inami

Trzna kapitalizacija 016

31.12. 2019 (mio EUR): |

Prosti obtok

31.12.2019 (v %): N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): 032

Cenovna sprememba

v letu 2019 (v %): | -78,67

ISIN koda: | 510031107079

Trgovalna koda: | DPRG

Spletna stran: | http:/www.delo-prodaja.si

DELO PRODAJA, d.d., je vodilna in najvecja slovenska druzba
za distribucijo ter prodajo tiskanih edicij. Mesecno distribuira
preko 3,5 milijonov izvodov slovenskih in tujih ¢asopisov ter
revij po celotni Sloveniji. Za prodajo tiskanih edicij ima orga-
nizirano lastno maloprodajno mrezo, ki jo sestavlja preko
70 prodajnih mest, v okviru katerih nudi tudi Sirok spekter
drugih izdelkov in storitev — toba¢ne izdelke, vplacilo Sportnih
stav, vstopnice Eventim, predplacniske kartice mabilnih ope-
raterjev, mestne vozovnice (Urbana, Marprom), prehrambne
izdelke, galanterijo in igraCe. Poleg tega zagotavlja zaloznikom
vrsto dodatnih storitev, ki so komplementarne distribuciji
tiskanih medijev, in sicer odpremo, vlaganje, prilaganje, ovijanje,
vakumiranje, lepljenje, tiskanje ter transport edicij.

Stevilo vrednostnih papirjev | 491.393
Delez tujega lastnistva 0.00
31.12. 2019 (v %) | '
Promet 2019 (v EUR) | 821,90
Sy P | s
Stevilo poslov v 2019 N

P/E | -008
P/B | -002
EPS | -3,99
ROE (v %) | 00

Vipa holding

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
31.12. 2019 (mio EUR):

Prosti obtok
31.12. 2019 (v %):

Tecaj nadan
30. 12. 2019 (v EUR):

Cenovna sprememba
v letu 2019 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

Stevilo vrednostnih papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12.2019 (v %)

Promet 2019 (v EUR)

Sprememba v prometu
od 2018 (v %)

Stevilo poslov v 2019
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)

vipa::holding
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Dejavnost holdingov

1,40

N/A

0,19

26,67

510021111313
VHDR

www.vipa-holding.si

| 7.347.565

0,61

| 341,65

38

| 35

I
0,24
0,00
0,5
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LJUBLJANA Stock Exchange

Istrabenz

Poslovni segment: Dejavnost holdingov
Trzna kapitalizacija 130

31.12. 2019 (mio EUR): |

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): | N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): | 003

Cenovna sprememba 0,00

v letu 2019 (v %): |

ISIN koda: | 510031102070
Trgovalna koda: | ITBG

Spletna stran: | www.istrabenz.si/eng

Holdinska druzba Istrabenz je holding, katere poglavitna dejav-
nost je upravljanje z nalozbami. Do sredine aprila leta 2019,
ko je druzba odsvojila delnice druzbe Istrabenz Turizem, d.d. so
nalozbe vkljucevale podrocje turizma in druge ter ostale na-
lozbe. Istrabenzova delnica kotira na Ljubljanski borzi vredno-
stnih papirjev od leta 1997. Trgovanje z Istrabenzovo delnico
je od 28. 4. 2016 zacasno zaustavljeno.

Stevilo vrednostnih papirjev | 5.180.000
1thelezio flugje(sa% I)astniétva 31. 16,91
Promet 2019 (v EUR) 0
Sprememba v prometu N/A

od 2018 (v %) B

Stevilo poslov v 2019 0

P/E | 0,04

P/B | 000

EPS | 0,59

ROE (v %) | 46

) ISTRABENZ

Nika

Poslovni segment: Drugje nerazvrscene dejavnosti
financnih storitev, razen zavarovalnistva

| indejavnosti pokojninskih skladov

Trzna kapitalizacija 665

31.12. 2019 (mio EUR): |

Prosti obtok

31.12. 2019 (v %): | N/A

Tecaj na dan

30. 12. 2019 (v EUR): | 35,00

Cenovna sprememba

v letu 2019 (v %): | 0,00

ISIN koda: | 510031100793

Trgovalna koda: | NIKN

Spletna stran: | www.nikadd.si

Nika d.d. je druzba, katere poglavitna dejavnost je upravljanje
s kripto nalozbami. Nalozbe vkljuCujejo predvsem pasivne
kvantitativne indeksne strategije NWSET, NWSBCT, NWSLT
in NWSCOT, ki smo jih razvili za 21T00NEWS in so dostopne
na platformi ICONOMI. Nika d. d. je most med nalozbami na
kapitalskih trgih in kripto nalozbami na kripto trgih.

Stevilo vrednostnih papirjev | 189.876
E;Iezio :ugje(‘g’a%l)astniétva 31. 0,00
Promet 2019 (v EUR) . 0
Sprememba v prometu N/A

od 2018 (v %) B

Stevilo poslov v 2019 . 0

P/E | N/A

P/B L N/A
EPS | N/A
ROE (v %) L N/A

N ﬂ K A investiranje in razvoj d.d.
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SIENTER

Na dan 30. 12. 2019 je bilo v podsegment DELNICE SLOVENIJE uvrscenih 55 delnic slovenskih izdajateljev, ki niso uvrsceni
na borzni trg. V segment ADVANCE so bili uvrsceni 1 delnica, 1 obveznica in 1 komercialni zapis.

SI ENTER druzbe:

A1 GORICANE PIVKA

ALTERNA INTERTRADE HOTELI BERNARDIN ENERGIJA RM
ALPLES ISKRA MEHANIZMI TAB

BANKA KOPER ILANA SALONIT ANHOVO
BTC KOMPAS INT SAVA

CERTA KOMUNALA NOVA GORICA SKB BANKA

CVS MOBILE LOSKA KOMUNALA KD 2.1ZDAJA
DELAVSKA HRANILNICA LJUBLIANA KSP SEZANA STOL KAMNIK
DOMEL HOLDING KOGAST GROSUPLJE SGP POMGRAD
DNEVNIK KOVINTRADE SoL8

ELEKTRO CELJE LON SGP ZIDGRAD
ELEKTRO GORENJSKA MARIBORSKI VODOVOD SZ-ZGP LJUBLJANA
ELMONT BLED MIR B

ELMO NEPREMICNINE MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA TBP

ELEKTRO LJUBLJANA MURKA KZ T-2 1.1ZDAJA
ELEKTRO MARIBOR MARLES TKI HRASTNIK
ELEKTRO PRIMORSKA NOVA VIZIJA TALUM B

GB REMONT TERME OLIMIA
GOZDNO GOSPODARSTVO POMORSKA DRUZBA ZELEZAR STORE D.P.
NOVO MESTO PANVITA MESNINE

DELNICA

*Delnica leta trga SIENTER 2019: LETA

Delavska hranilnica d. d. Ljubljana TRGA

SI ENTER
2019 -
J))))*({(kL

e
e

@@ SIENTER  progresss

MULTILATERAL TRADING FACILITY
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Urednistvo - informacije:

Lastnik medija in izdajatelj: Ljubljanska borza, d. d., Ljubljana
Mesto izdelave publikacije: 1000 Ljubljana, Slovenska cesta 56
Odgovornost za vsebino: Ljubljanska borza, d. d., Ljubljana

Julij 2020

Omejitev odgovornosti:
Publikacijo smo pripravili z najvisjo mozno mero skrbnosti in preverili podatke.

Izracuni so opravljeni na podlagi zadnjih revidiranih (konsolidiranih) racunovodskih izkazov (MRS) in na podlagi povprecnega
Stevila izdanih delnic v zadnjih 2 letih:

» P/E — teCaj delnice/Cisti dobicek (vecinskega lastnika) na delnico (izlocene rezerve za lastne deleZe in lastne delnice)

» P/B - tecaj delnice/knjigovodska vrednost delnice

» P/Ein P/B - izratun na podlagi vseh izdanih delnic (redne in prednostne)

= EPS - dobicek vecinskega lastnika/st. delnic (izlocene lastne delnice)

» ROE - dobicek (vecinskega lastnika)/kapital (povprecje zadnjih dveh let)

» Prihodki/Sredstva - prihodki od prodaje/sredstva (povprecje zadnjih dveh let)

Kljub vsemu, napak pri zaokrozevanju, tipografskih napak in tiskarskih napak ni mozno izkljuciti. Razlike lahko nastanejo
zaradi avtomatskega zaokrozevanja vsot Stevil in odstotkov. Eksplicitno poudarjamo, da so podatki in kalkulacije v tem porocilu
zgodovinske narave in ne predstavljajo podlage za sprejemanje odlocitev o bododi vrednosti ali gibanju vrednosti. Ne trdimo
o tocnosti. Informacije posredovane v tej publikaciji ne nosijo namena investicijskega svetovanja ali investicijskega priporocila
s strani Ljubljanske borze, d. d., Ljubljana.

Gospodarski obeti so povzetek iz publikacije Ekonomsko ogledalo, 5t. 4/2020 Urada RS za makroekonomske analize in
razvoj. /se informacije o druzbabh, ki so objavljene v tej publikaciji, so pridobljene od druzb samih in niso preverjene o morebitnih
napakah s strani Ljubljanske borze, d. d., Ljubljana. Posledi¢no Ljubljanska borza, d. d., Ljubljana ne prevzema odgovornosti
za pravilnost podatkov.

Publikacija je zakonsko avtorsko zascitena. Ljubljanska borza, d. d., si pridrzuje vse pravice, posebno v primerih razsirjanja,
kopiranja, prevajanja, ponovnega tiskanja in reprodukcije na nacin fotokopiranja, mikrofilma ali drugih elektronskih procesoy,
kot tudi pravico do shrambe podatkov na podatkovnih napravah — tudi v primerih delne realizacije. \/se nasteto ostaja ekskluzivna
pravica Ljubljanske borze, d. d., Ljubljana.
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